

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.4

k veřejné zakázce na stavební práce

**zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů
s názvem**

INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA

V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující dotazy účastníků zadávacího řízení.

Dotaz č.1 ze dne 17.3.2023:

Dle VV SO 05 Veřejné osvětlení, pol. 57, je rozvaděč v nerezovém pilíři dle standartů Města Poličky. Prosíme o doplnění zmíněných standartů a specifikaci nerezového pilíře.

Odpověď zadavatele ze dne 22.3.2023:

Rozvaděč RVO bude v nerezovém pilíři 800/1620/320mm (š/v/h) – dvoudvéřová skříň (oddělené měření a vývodní část).

Hlavní jistič 25A/3, na vývodech 4 trojice jističů 10B/1.

Pro možnost ovládání budou osazeny stykače, spínací hodiny, přepínač VSN.

Relé RSH (dodávka Eltodo) – pouze příprava pro osazení.

Technické údaje

Jmenovité napětí: 3×400/230 V/TN-C, 50Hz

Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím: samočinným odpojením od zdroje

Krytí rozvaděče: IP 43/200

Materiál skříň: nerezový plech

Povrchová úprava: bez úpravy

Dotaz č.2 ze dne 20.3.2023:

Dle článku III. „Předmět díla“ Přílohy č. 4.1_návrh SOD (Město Polička) rozdělení na etapy a realizační fáze, a to v I. stavební etapě, 2. realizační fázi je komunikace provedena pouze po úroveň horní podkladní vrstvy.

Až ve II. stavební etapě je předmětem prací dokončení vrstev krytů, obrubníků a krytů vozovek a zpevněných ploch z asfaltobetonu a betonové dlažby, a to v termínech dle návrhu SoD.

Kdo ponese záruky, případně, kde jsou ve výkazu výměr vyčíslené náklady na opravy poškozených konstrukcí již provedených inženýrských sítí, podkladních vrstev komunikací provedených v I. stavební etapě výstavby, během výstavby rodinných domů (RD) v lokalitě, jež nejsou předmětem této zakázky? Jakým způsobem proběhne předání předmětu díla I. stavební etapy v návaznosti na II. stavební etapu?

Dále pak, kde jsou ve výkazu výměr vyčísleny práce spojené se znovu osazováním poklopů šachet, šoupat a mříží pro druhou etapu výstavby?

Odpověď zadavatele ze dne 22.3.2023:

Po dokončení I. stavební etapy (nejpozději k 30.11.2023) dojde k jejímu předání dle článku XII. návrhu smlouvy o dílo. Zároveň dnem předání a převzetí díla I. stavební etapy začne běžet záruční lhůta dle čl. XIII. návrhu smlouvy o dílo.

Následně bude probíhat výstavba RD (není předmětem této zakázky). Po zrealizování významné části výstavby RD bude zahájena realizace II. stavební etapy (v roce 2026 s dokončením nejpozději do 30.11.2026).

Před zahájením II. stavební etapy bude uskutečněna prohlídka komunikací a již provedených inženýrských sítí v rámci I. stavební etapy, a to za účasti zadavatele, zhotovitele, technického dozoru investora a autorského dozoru stavby. Výsledkem prohlídky bude soupis veškerého případného poškození způsobeného při výstavbě rodinných domů. Na základě tohoto soupisu bude zhotovitelem provedeno ocenění oprav, a to včetně opětovného osazení poklopů šachet, šoupat a mříží. Tyto opravy budou hrazeny objednatelům na základě dodatku ke smlouvě o dílo.

Zadavatel na základě výše uvedeného, provedl úpravu přílohy č. 4.1 návrh SoD (Město Polička), nově doplněno do článku IV.1. tohoto návrhu.

Příloha:

- výkres č. 05.6: SO 05 – veřejné osvětlení
- opravená příloha č. 4.1 návrh SoD (Město Polička) – verze 22.3.2023

V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání nabídek do 4.4.2023 do 10 hodin.

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele:

- <https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/infrastruktura-policka-lokalita-jih-i-etapa>

V Poličce dne 22.3.2023

č.j.: MP/07459/2023

Jaroslav Martinů, starosta
město Polička